



My z KSM

Bezpłatny Biuletyn Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej Nr 37/5/2003

Wszystkim bez wyjątku

Stanisław Witoń

*I tym co w klitkach z malutką wnęką kuchenną
 I tym co w swojej kuchni mają zawsze ciemno,
 I tym co dla choinki balkonu nie mają,
 I tym co z powierzchni dwa metry przypadają,
 I tym co na ostatnim piętrze wieżowca,
 I tym co na parterze długiego mrówkowca,
 I tym co na wózku, a mieszkają pod dachem,
 I tym co ze swojego okna nie spojrzą, ze strachu,
 I tym co ich z góry bez przerwy coś zalewa,
 I tym co przez okna śniegu zimą nawiewa
 I tym co żadnej ściany w pionie nie zobaczą,
 I tym co drzwi każde zawsze się wypaczą,
 I tym co głośnego sąsiada mają tuż za ścianą,
 I tym co nie zmrużą oka w noc aż do rana,
 I tym co malucha przed blokiem trzymają,
 I tym co na pojazd szans żadnych nie mają
 I tym co na czynsze odkładają z chleba,
 I tym co im do życia bardzo mało trzeba...,
 I tym co w przestronnych lokalach mieszkają,
 I tym co wygodne, swoje domy mają...
 ...niechaj Nowy Rok przyniesie
 Zdrowie. Tym co dotychczas na nie narzekali,
 Ciepło. Tym co się z chłodem tylko wciąż stykali,
 Miłość. Tym co marzyć o niej nawet nie śmieli,
 Dobroć. Tym co złe słowo zbyt często słyszeli,
 Zgodę. Tym co w złym sporze z zawziętością trwali,
 Czułość. Tym co od bliskich jej nie doświadczali,
 Radość. Tym co wciąż gorzkie życie od lat mieli,
 Uśmiech. Tym co nie tak całkiem jeszcze zgorzkniali.*

W numerze:

Rozliczenie ogrzewania

Czy spółdzielnie zapłacą VAT?

Rada Nadzorcza ustaliła

Boazeria? Może być nieszczęście

Z perspektywy Dalekiej

Odrębne prawo do mieszkań

Na Sadach najważniejsze są remonty

Nike Świętokrzyska dla KSM

Bez podwyżek w 2004 r.

Po szczegółowej analizie wyników gospodarczych za 10 miesięcy 2003 r. oraz ustaleniu przewidywanych kosztów na rok przyszły, Zarząd Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej przygotował wniosek do Rady Nadzorczej w sprawie nie podwyższania w 2004 roku opłat czynszowych za lokale mieszkalne.

Ostateczną decyzję podejmie Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2003 r.